
     

 

  

 

POZVÁNKA NA PŘEDBĚŽNOU TRŽNÍ KONZULTACI 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás jménem Ministerstva zemědělství pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci, která 

se uskuteční v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tato 

konzultace se bude týkat připravované veřejné zakázky s názvem „Zpracování návrhu Národního 

prováděcího programu ke Směrnici o čištění městských odpadních vod“.  

 

Předmětem předběžné tržní konzultace bude zejména představení základních informací o veřejné 

zakázce, včetně požadavků na kvalifikaci dodavatele a způsobu hodnocení nabídek. Cílem předběžné 

tržní konzultace je příprava zadávacích podmínek a informování dodavatelů o záměrech a požadavcích 

zadavatele. 

 

Předběžná tržní konzultace bude probíhat za účasti potenciálních dodavatelů a zástupců Ministerstva 

zemědělství jako zadavatele veřejné zakázky. Účast na předběžné tržní konzultaci není diskriminační 

a nemá vliv na účast dodavatele v navazujícím zadávacím řízení.  

 

Informace o uskutečněné předběžné tržní konzultaci budou v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ uvedeny 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje, že z předběžné tržní konzultace bude 

pořízena prezenční listina a dále bude vyhotoven záznam, který může být dále zpřístupněn třetím 

osobám. 

 

Předběžná tržní konzultace se bude konat dne 10. 12. 2024 od 13:00 hodin na adrese Ministerstva 

zemědělství (Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1) v zasedací místnosti č. 400. Předpokládaná délka trvání 

předběžné tržní konzultace je 90 minut. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů prosím kontaktujte Ing. Jiřího Dudu na e-mailu jiri.duda@mze.gov.cz. Vaši 

účast prosím potvrďte do 9. 12. 2024 do 13:00 hodin na uvedenou e-mailovou adresu. V rámci 

identifikace účastníků předběžné tržní konzultace je nutné, abyste se k prezenci dostavili alespoň 

15 minut před zahájením jednání.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Aleš Kendík 

vrchní ředitel Sekce vodního hospodářství 

Ministerstvo zemědělství 

mailto:jiri.duda@mze.gov.cz

		2024-11-28T10:54:12+0100




